ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г. Красноярск № 782-п

О внесении изменения в постановление Совета администрации Красноярского
края от 21.04.2005 № 117-п «О мерах по организации санаторно-курортного
лечения работников краевых государственных и муниципальных учреждений
Красноярского края в краевом государственном автономном учреждении
«Социально-оздоровительный центр «Тесь»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Совета администрации Красноярского края
от 21.04.2005 № 117-п «О мерах по организации санаторно-курортного лечения
работников краевых государственных и муниципальных учреждений
Красноярского края в краевом государственном автономном учреждении
«Социально-оздоровительный центр «Тесь» следующее изменение:

состав межведомственной комиссии по распределению путевок
для работников краевых государственных и муниципальных учреждений
Красноярского края в краевое государственное автономное учреждение
«Социально-оздоровительный центр «Тесь» изложить в редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после
дня его официального опубликования.

/Й|тедседатель
ЛПравительства края

[сивый заместитель
уоернатора края -

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 22.10.2024 № 782-п

Приложение № 1
к постановлению Совета
администрации края
от 21.04.2005 № 117-п

Состав межведомственной комиссии по распределению путевок для
работников краевых государственных и муниципальных учреэвдений

Красноярского края в краевое государственное автономное учреждение
«Социально-оздоровительный центр «Тесь»

Чернышева
Ольга Николаевна

Богданов
Денис Валерьевич

Кочева
Ольга Николаевна

члены комиссии:

Гаговская
Оксана Алексеевна

Г ончарова
Марина Михайловна

Г ореликова
Елена Алексеевна

Догиль
Марина Борисовна

первый заместитель министра социальной
политики Красноярского края, председатель
комиссии

заместитель министра социальной политики
Красноярского края, заместитель председателя
комиссии

начальник отдела социального обслуживания
населения министерства социальной политики
Красноярского края, секретарь комиссии

председатель Красноярской краевой
организации общероссийского профсоюза
работников культуры (по согласованию)

главный специалист отдела кадровой политики
и организационной работы министерства
культуры Красноярского края

заместитель начальника отдела организации
медицинской помощи взрослому населению
и санаторно-курортного дела министерства
здравоохранения Красноярского края

главный специалист отдела дополнительного
образования, отдыха детей и работы
с педагогическими кадрами министерства
образования Красноярского края

2

Косарынцева
Людмила Васильевна

Соловьян
Лариса Владимировна

Белых
Константин Николаевич

Юронин
Александр Петрович

председатель Красноярской краевой
организации профессионального союза
работников народного образования и науки
Российской Федерации (по согласованию)

заместитель председателя Красноярского
краевого союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Красноярского края»
(по согласованию)

исполняющий обязанности председателя
Красноярской территориальной (краевой)
организации профессионального союза
работников здравоохранения Российской
Федерации (по согласованию)

председатель Красноярской краевой
организации профсоюза работников
государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации
(по согласованию)